
              

     

Patvirtinta         . 

          LASF Teisėjų Komiteto 

Posėdyje Protokolas Nr.4 

          2006 12 12    

 

      . 

Teisėjo ryšiams su dalyviais pareigybinė 
 

INSTRUKCIJA 
 

 

PAGRINDINIAI UŽDAVINIAI: 

Informuoti dalyvius ir būti tarpininku tarp jų ir oficialių varžybų asmenų. 

Į šį postą turi būti skiriamas Oficialus asmuo, gerai susipažinęs su visais reglamentuojančiais aktais. Jis 

gali dalyvauti visuose sporto komisarų posėdžiuose. 

Teisėjas ryšiams su dalyviais privalo būti lengvai ir greitai atpažįstamas. Tuo tikslu būtina: 

1. Ryški išsiskirianti apranga /tarptautinėse varžybose raudona liemenė su užrašu “Relations officer” 

/ 

2. Būtinai turi būti pristatytas dalyviams 

3. Jo fotografija turi būti patalpinta papildomuose nuostatuose arba informacinėje lentoje 

/biuletenyje/ 

DALYVAVIMAS VARŽYBOSE: 

Teisėjas ryšiams su dalyviais turi turėti pastovų darbo planą, kuris yra publikuojamas oficialioje 

skelbimų lentoje ir jame yra numatyta dalyvavimas: 

- techninėje komisijoje 

- varžybų sekretoriate 

- varžybų starte 

- reigrupinguose 

- ratų finišuose 

- prie UP finišo metu 

PRIVALOMOS FUNKCIJOS: 

- teikti visiems besikreipiantiems dalyviams bei oficialiems varžybų asmenims tikslius ir 

kompetetingus atsakymus į jų klausimus 

- teikti pilną informaciją arba visus reikalingus paaiškinimus, liečiančius ralio reglamentą arba varžybų 

pravedimą 

TARPININKAVIMAS: 

Stengtis, kad Sporto Komisarams nepatektų klausimai, kurie gali būti išspręsti davus tikslius 

paaiškinimus, su sąlyga, kad tai neliečia protestų /pav. dalyvaujant laikininkams, paaiškinti laiko 

fiksavimo įpatumus ir t.t. / 

Teisėjas ryšiams su dalyviais privalo susilaikyti nuo bet kokių žodžių ir veiksmų, galinčių iššaukti 

protestus. 

 

 

LASF Teisėjų Komiteto pirmininkas                           Š.Liesis 

 

 

 

 

 

 

 

 


